РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ» ГО «г. КАСПИЙСК»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2»

РД, 368300, г.Каспийск, ул. Назарова, д. 3 .schoоl2kaspiyskrd@mail.ru   т. 5-18-77

 Приказ №101 -У

                                                                                              01.09.2022г.

«О комплектовании 10-х классов»

       В соответствии с частью 5 статьи 67 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказами Минпросвещения от 02.09.2020 № 458

«Порядок приема на обучение по образовательным программам – начального общего,

основного общего и среднего общего образования», приказами о зачислении в 10-й класс от

30.08.2022 № 234, протокола педсовета № 1 от 30.08.2022г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Скомплектовать на 2022/23 учебный год два 10-х класса:

 10 «А» класс, общей численностью 30 человек

 10 «Б» класс, общей численностью 28 человек

(Приложение 1)

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по

УВР Бутдаеву М.С

mailto:schoоl2kaspiyskrd@mail.ru

                                                                                                  Приложение к приказу № 101-У

                                                                                                                        от 01.09.2022г

ПРИКАЗЫВАЮ:

10 «А» класс:

1. Абдулмуталибов Ренат Вадимович

2. Айдаева Камила Артуровна

3. Акаева Аминат Загидиевна

4. Амиров Мухаммед Джамбулатович

5. Батыргазиев Далгат Камалдинович

6. Бондарева Ольга Александровна

7. Велирзаева Фаида Мубаризовна

8. Насанагаев Гасан Таджирович

9. Джафаров Рустам Русланович

10. Джигерханова Камилла Муслимовна

11. ИсмаиловаФарида Маратовна

12. Исматова Яна Федоровна

13. Керимов Алик Салимович

14. Лукманов Али Одисеевич

15. Магарамов Ислам Саидович

16. Магомедова Малика Мурсалимовна

17. Магомедова Марьям Гаджихановна

18. Магомедов Рамазан Магомедхабибович

19. Магомедризаева Фатима Замидиновна

20. Мирзаев Ахмед Дарбишевич

21. Наврузбекова Гульзана Маратовна

22. Османов Даниял Гаджиевич

23. Петрова Алина Геннадьевна

24. Султанов Ислам Магуевич

25. Тагирова Муслимат Абдулгамидовна

26. Шахпазова Милана Залимхановна

27. Шихгасанов Сабир Арсенович

28. Шихкеримова Валентина Мурадовна

29. Шихметов Амир Дашдамарович

30. Эмиралиева Амина Данияловна

                                                                                              Приложение к приказу № 101-У

                                                                                                                        от 01.09.2022г

10 «Б» класс:

1. Абдулкадырова Амина Рашидовна

2. Ахмедов Амар Ахмедович

3. Гаджикурбанов Арсен Сергеевич

4. Гусейнов Рамазан Ибрагимович

5. Гусейнов Курбанмагомед Алиевич

6. Гусейнова Амина Магомедовна

7. Балабрикова Анастасия Сергеевна

8. Гасанова Фатима Гусейновна

9. Ибрагимолв Курбан Хайруллаевич

10. Исаева Карина Денисовна

11. Исаева Хадижат Курбановна

12. Загирова Камила Сергеевна

13. Казиева Милана Муслимовна

14. Камалова Марин Исламовна

15. Курбанова Муслимат Расуловна

16. Магомедмухтаров Гамзат Жамалович

17. Магомедсаидова Хадижат Магомедзагировна

18. Магомедов Магомед Зубайри-Гаджиевич

19. Магомедова Сайгибат Хочбаровна

20. Музайпуева Лейла Абдуллаевна

21. Мамешев Асхаб Илманович

22. Мурадова Саида АхмедовнаМужаидов Курбан Гаджимурадович

23. Муталимов Абдул Тельманович

24. Ризаханова Мадина Омаровна

25. Федосеев Максим Андреевич

26. Фана Екатерина Ивановна

27. Сулейманова Альфия Зауровна

28. Унчаев Магомед Заирбекович

Директор                                                                         Казанбиев А.Р